
UCHWAŁA NR XL/237/2014
RADY GMINY LEGNICKIE POLE

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Legnickie Pole Nr X/60/2011 z dnia 28 października 2011 r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odroczenia lub rozkładania na raty spłaty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Legnickie Pole lub jej 
jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu lub osoby do tego uprawnionej.

Na podstawie art. 40 ust 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
Nr 142 poz. 594 z późn. zm.), art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r.,  poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Legnickie Pole uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/60/2011 Rady Gminy Legnickie Pole z 28 października 2011 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu umarzenia, odroczenia lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Legnickie Pole lub jej jednostkom 
organizacyjnym oraz wskazania organu lub osoby do tego uprawnionej (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2011 r. Nr 252, 
poz. 4530), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  kierownicy tych jednostek – jeżeli wartość należności nie przekracza 5 000,00 zł (słownie: pięć 
tysięcy złotych),”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy Legnickie Pole:
D. Mendryk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 5007


		2014-11-24T12:47:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




